Δ. Ἡ τῶν ἰδίων ἁγίων ἐπιτομῶν ἐξ ἑσῶν ἐν τῷ
ἵερῳ Πνεύματι καὶ διέκρισι ἢ βεβαιότητι
(ἐπιτομῶν ἐπινοουμένων.)

Β. Ἀποκρίσεις, ὡς ἀποκρίσεις καὶ ἐπιτομῶν
καὶ Ἀποκρίσεις.

Ε. Ἐπιτομῶν ἐπιτομῶν ἐπιτομῶν καὶ ἐπιτομῶν
ἐπιτομῶν καὶ ἐπιτομῶν ἐπιτομῶν καὶ ἐπιτομῶν
ἐπιτομῶν.)

Δ. Ἐπιτομῶν ὡς ἐπιτομῶν καὶ ἐπιτομῶν καὶ
ἐπιτομῶν.

Ἀποκρίσεις
Μαριγγίνας
αὐτοῦ
ἐπιτομῶν 390
ε. X.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Quae dum aguntur ita sollicite, nuntii percrebuerunt certissimi, quorum clara fide conpertum est Julianum Iuliam et Illyrium curiae colere praetergressum claustra interim occupasse Suceorum, accita undique praestolantem auxilia, ut multitudine stipatus armorum pervaderet Thracias.

Ar. Mac.
versivos.
XXI. 13. 6

Nec tamen, cum corrigendas civitates ita diligenter instaret, omisit castra, rectores militibus diu exploratos adponens, urbes quae etiam per Thracias omnes cum munimentis reparans extimuit, curansque sollicite, ne arma vel indumenta aut stipendium vel alimenta deessent his quas per supercilia Histri dispersis excursibusque barbarorum oppositos agere vigilanter audiebat et fortiter.

XXII. 7.

Ubi per haec et similia factio firmiter videbatur esse composita, restabat ut abundans cogeretur militum manus, et impetratum est facile, id quod in publicis turbamentis aliquotiens causa ingentia vel justis exorsa primordiis impedivit, transeuntes ad expeditionem per Thracias concitate equitum pedumque turmae

XXVI. 8

blaudique acieptae et libereuliter cum essent, omnege
in unum sitae, jamque exercitus species appareret,
promissis uberilimis inhiantes, sub exsecrationibus di-
ris in verba juavere hocopi hunc polliciti perstinaci-
am quod cum suis armis defensabant

XXVII. 4. Dum aguntur ante dicta per Gallias et Italiam, vo-
vi per Thracias exciti sunt praecintus Valens enim
ut insulto placuerat patri, cujus regebatur arbitrio,
arma concussit in Gothos, ratione justa perimatus, quod
auxilia misere Procopio civilia bella const ceptanti

XXXI. 6. 5. Laudato regis consilio, quoniam cupidatorum vorant fore
socium efficacem, per Thraciarum letus omnia dispersi au-
te gradiebantur, deditis vel captivis vicas uberes, sten-
dentibus, eas praecipue ubi alimentorum repperiri satias
dicebatur

XXX. 30. Haec autumno vergente in hiemem funest pro Thraias
turbares concurrebant, quae temporum raris velut cum
ta licentibus turis ad regiones quoque longinquas progrediens
late serpebat.

Acopianensis: Nequias. Nium.

Dum haec aguntur in Thraciis, Gratianus docto lit. An. Mae-
teris patrio, qua industria superaverit Alanarios, ussivos
pedestri itinere praemissis impedimentis et sarcinis, XXXI. 11. 6
ipse cum expeditione militum manu permeato Danubio,
delatus Bononiam, Firmium introiit.

Idemque diebus exagitatus, ratione genio Valens
quod Lentienses cuperebat superatos, quodene Seba-
thianus subite scribens facta dictis exaggerat, Me-
lantia adle signa commovit, aequipare faciore quodam
egregio adulescentem properans, filium fratris.

tiduoque proximo cum barbari gradu insederant leni et
metuentes eruptionem peterent Nison, incertum quo er-
roze procuratoribus omnem illam multitudinis partem,
quam viderant, in numero decem milium esse firmanti-
bus, imperator proci quodam calore percussus iisdem
occurrere festinabat, proinde apmine ubi vulto quadrato
incedens prope suburbanum Stadria hupoleos venit, u-
bi vulto sudibus fossaque firmato, Gratianum in-
patienter opprociens, Richomeren comitem domesticorum
suscepit orb. eodem imperatore praemissum cum litteris, i-
psum quoque venturam mox indicantibus.

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

Χριστιανοί ἐπιτροβήσονται.

XXXI. 12. 8.

Et dum necessaria parabantur ad decernendum, Christiani ritus presbyter, ut ipsi appellant, missus a Frigerno legatus cum aliis humilibus venit ad principis castra, susceptusque leniter ejusdemque ductoris optulit scripta petentis propalam ut sibi suisque, quos extorres patriis laribus rapidi ferarum gentium exegere discursus, habitanda Thracia sola cum pecore omnipotens consideret et frugibus, hoc imperato spondentis perpetuam pacem. praeter haec idem Christianus ut conscius arcanorum et fidelis, secretas alias ejusdem regis obtulit litteras, qui astu et iudiciandi varietate nimium solles docebat Valentem quasi mox amicus futurus et socius, aliter se popularium saevitiam mollire non posse vel ad conditiones rei Romanae profuturas atticere, nisi subinde armatum isdem juxta monstraret exercitum et timore imperatorii nominis intentato eosa per nicio pugrandi revocaret ardore. et legati quidam ut ambigui frustra habiti discesserunt.

Exoriente vero aurora olivae quem quintum Iduum Augustorum numerus ostendit annalis, signa praepropere commoventur, impedimentis et sarcinis praeprope Hadrianopoles muros cum legionum tutela congrua collocatis. thesauri enim et principalis fortunae insignia cetera cum praefecto et consistoriansi ambitu moenium tenebantur.

Genua.

Καλλιόγης. Λύγος. Τριπόινδος. Ηράκλεις
 Κλυπία. Κέρρα. Νυμφαίνα.

243v

Hinc gracilesceus pudentim et velut naturali quodam commercio ricens in Perstem ejusque partem adsumens, in speciem Φ litterae formatur, ex in Hek lesponium a Rhodopa scindens ubi sepulta ore dicitur Hecuba et Coeae praeterlabitur et Seston et Callipolim, contra per Achillis Ajaxisque sepulcra Dardanium contingit et Abudan unde junctis pontibus Ierxes maria pedibus peragravit, dein Lampsacon Themistocli dona dactam a rege Persarum et Parien, quam condidit Sasiois filius Sarius, unde semiorbe curusiens attrinseus, latroque aperiens terrarum divortia, circumfusus spatibus Propontidas respexit ex eos latere Lyzicum et Dindyma, religiosa matres magne delubra et Apamiam Ciunques ubi Hyla seruto tempore Nicomediam a rege cognominatam, qua in oceanum procedit Chersonesum pulsat et Aegospotamus, in quo loco lapides casuros ex caelo praedixit Anaxagoras, et Lysimachiam et civitatem, quam Heracles conditam Perinthi comitis sui memoriae dedicavit, et ut effectae Pletaeque Φ litterae figura seruetur, in meditallo ipso rotundis castis

Aquas
 Napu
 givog
 x 11 g. 4

Adipas. Enyngia. Bofistia

Proconesus insula est oblonga et Besbicus.

7. Post cupis summitatem in angustias rursus extenuatam Europam et Bithyniam intercurrentes, per Chalcedona, Chrysopolim, et stationes transit obscuras, nam supercilia eius sinistra Athyras portus despectat et Selymbria et Constantinopolis, vetus Byzantium, Atticorum colonia, et promuntorium Ceras praetuentem navibus rehen constructam celsius ~~hanc~~ qua propter leuortas appellatur ~~uicibus~~ inde suctus oriri praecipitibus.

XXVII § 2. Erat Thraciarum descriptio facilis, si veteras concinerent ~~stis~~, quorum obscura uarietas quoniam opus uarietatem professum non iuvat, sufficit ea, quae uidisse meminimus, exprolire. has terras inmensa quondam camporum placiditate aggerumque altitudine fuisse porrectas, Homari perenni, auctoritas docet, aquilonem et rephyrum ventos exinde flare fingentis, quod aut factuosum est, aut tractus antehac diffusis lactissime, destinati que nationibus feris, cuncti Thracia
rum

Lugdunoi. Arves. Podion

vocabulo conebantur. et partem earum habitare Scordisci, longe nunc ab iisdem provinciis dispersi, sacri quondam et truces, et antiquitas docet, hostis captivorum Bellonice litantes et Marti, humanumque sanguinem in assiduis capitum caecis bibentes avidius, quorum asperitate post multiplices pugnarum acuminas saepe res Romana vexata postremo omnes amisit exercitum cum reitore.

Sed et nunc cernimus eadem loca formata in cornuti sideris modum affrigant theatri faciem speciosam. cuius in summitate occidentali montibus praeruptis densitate succorum patescunt angustiae, Thracias dirimentes et Daciam. partem vero sinistram arcibus obnoxiam stellis Haemimontanae celsitudines claudunt et Hister, qua Romanum cespitem lambit, uribus multis et castris contiguus et castelli, per dextram, quae australe est, latus scopuli tenduntur Rhodopes, unde cum jubar exsurgit, finitur in fretum; cui undosius ab Euxino ponto labenti, pergentique fluctibus reciprois ad Aegaeum discidium perditur.

Ἐλαφεία. Ἐδρυσάαι. Ἐβρος. Μαγνὸς Διδίος (1)

- † terrarum angustam. ex angulo tamen orientali
Macedonicis jungitur contimitis per artas præci-
pitiæque vias, quæ cognominantur Μακτιννα: cui
proxima Ἀεθρῦσα caruatis est statio, in qua vi-
situr Euripidis sepulcrum, tragoediarum subimi-
tate conspicui, et Στάγिरα, ubi Aristotem, ut Juli-
us ait, fundentem aureum flumen accipimus na-
tum. hæc quoque priscis temporibus loca barbari
tenere, morum sermonumque varietate dissimi-
les. e quibus præter alios ut inmaniter effera-
ti timebantur Ἐδρυσάαι, ita humanum fundere sen-
guinem aduerti et cum hostium copia non daretur,
ipsi inter epulas post cibi satietatem et potus su-
is velut ætensis corporibus imprimerent ferrum.
- 10 Verum ἄντα re publica dum consulare vigeret
imperium, hæc gentes antehac semper indomitas va-
gantesque sine cultu vel legibus, Μαρκὸς Διδίος in-
genti destinatione pressit, Δρούς inter fines continu-
it proprias, Μινυκίος prope amnem Ἑβρῶν a cel-
sis Ἐδρυσῶν montibus fluentem, superatos præ-
lio stravit, post quos residui ab Ἀππίῳ Κλαυδίῳ pro-
consule sunt infeste concertatione delati. oppida e-
nim in Βοσπόρῳ sita et Προποντιδῶν classis optinere
- (1) ἐν τῷ Ἰστορίῳ τοῦ Διδίου ὀνομαζομένου Διδίου Ῥωμαίου Θρακί-
αε ὀλίμῳ νικῶν.